
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 
Buletinin e Njoftimeve Publike 

 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri   Bashkia Gramsh 
Adresa  Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 
Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 
E-mail  bashkiagr2004@yahoo.com 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndertim i rrjetit te kanalizimeve te ujerave te 
zeza, fshati Mashan ,Gramsh   
4. Fondi limit  19 412 852 (nentembedhjete milion e katerqind e dymbedhjete mije e 
teteqind e pesedhjete e    dy ) leke (pa TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/08/2016, ora 
11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/08/2016, ora 11:00 
 
  
 
 


